

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

INSTANSI : DINAS KEBUDAYAAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF PROVINSI SUMATERA UTARA
 NAMA KEGIATAN : REVITALISASI SITUS KABUPATEN LANGKAT, PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA MAKAM TENGGU AMIR HAMZAH
 LOKASI : TANJUNG PURA KAB. LANGKAT.
 TAHUN ANGGARAN : 2023
 PAGU ANGGARAN : Rp500.805.000
 HPS : Rp498.959.893

No	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	ANALISA	HARGA SATUAN	JUMLAH
A. PEKERJAAN PENDAHULUAN						
1	Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)	1,00	Is	1.19	4.020.000,00	4.020.000,00
2	Pas. Plank Papan Nama Proyek	1,00	Is	Taksir		,00
3	Pek. Pembersiham Lokasi Dan Kolam Ikan	1,00	Is	Taksir	4.500.000,00	4.500.000,00
A. JUMLAH PEKERJAAN PENDAHULUAN						8.520.000,00
B. PEKERJAAN TUGU TENGGU AMIR HAMZAH						
1	Pek. Galian Tanah	1,00	M ³	A.2.3.1.1	103.787,50	103.787,50
2	Pek. Timbunan T : 1.50cm	2,16	M ³	A.2.3.1.11. A	216.085,00	466.743,60
3	Pek. Sloft 15 x 15	4,80	M ³	A.4.1.1.36	145.414,77	697.990,90
4	Pek. Kolom Praktis	6,00	M ³	A.4.1.1.35	114.062,52	684.375,12
5	Pek. Dinding Beton					
-	Bekisting	7,20	M ²	A.4.1.1.24	600.564,50	4.324.064,40
-	Besi	102,00	Kg	A.4.1.1.17	18.684,05	1.905.773,10
-	Beton K- 175	0,95	M ³	A.4.1.1.5	1.261.090,28	1.198.035,77
6	Pek. Dinding Marmer	18,05	M ²	A.4.4.3.55	1.846.790,32	33.334.565,28
7	Pek. Dinding Marmer Prastasi + Tinta Emas + Upah Dan Bahan	1,80	M ²	Upah + Bahan	5.000.000,00	9.000.000,00
8	Pek. Lukisan Tengku Amir Hamzah + Bingkai Kaca + Upah Dan Bahan	2,00	Bh	Taksir	29.000.000,00	58.000.000,00
9	Pek. Huruf Neon Box + Upah Dan Bahan	46,00	Bh	Upah + Bahan	700.000,00	32.200.000,00
10	Pek. Huruf Neon Box T: 10cm + Upah Dan Bahan	39,00	Bh	Upah + Bahan	200.000,00	7.800.000,00
11	Pek. Tiang Dan Rantai Pembatas Stainless + Upah Dan Bahan	1,00	Set	Taksir	7.200.000,00	7.200.000,00
B. JUMLAH PEKERJAAN TUGU TENGGU AMIR HAMZAH						156.915.335,66
C. PEKERJAAN SUMUR BOR						
I. PEK. PONDASI DAN STRUKTUR BIO TANK						
1	Pek. Galian Tanah	7,50	M ³	A.2.3.1.1	103.787,50	778.406,25
3	Pek. Sloof 15x15	8,00	M ³	A.4.1.1.36	145.414,77	1.163.318,16
4	Pek. Kolom Praktis	8,00	M ³	A.4.1.1.35	114.062,52	912.500,16
5	Pek. Ring Balok 15x15	8,00	M ³	A.4.1.1.36	145.414,77	1.163.318,16
6	Pek. Rabat Beton					
-	Beton K- 175	0,45	M ³	A.4.1.1.5	1.261.090,28	567.490,63
7	Pek. Pas 1/2 Bata	16,75	M ²	A.4.4.1.9	145.556,79	2.438.076,23
8	Pek. Plesteran 1 : 4	16,75	M ²	A.4.4.2.4	86.115,45	1.442.433,79
9	Pek. Acian	16,75	M ²	A.4.4.2.27	52.661,02	882.072,01
JUMLAH PEKERJAAN STRUKTUR						9.347.615,39
II. PEK. PENGEBORAN						
1	Pengeboran Sumur Bor 50 Meter 2 Titik Lubang, Dia. 8 3/4"	100,00	M ¹	AT.02	167.280,64	16.728.063,88
2	Reaming Lubang Sumur Bor, Dia. 8 3/4"- 6"	100,00	M ¹	AT.03	154.457,65	15.445.765,00
3	Pemasangan dan pembongkaran Temporary Casing 6"	100,00	M ¹	AT.05	205.759,73	20.575.972,50
JUMLAH PEKERJAAN PEMBONGKARAN						52.749.801,38
III. PEK. KONTRUKSI SUMUR BOR						
1	Pemasangan casing dasar pipa Galvanis 4"	50,00	M ¹	A.5.1.1.24	453.151,75	22.657.587,50
2	Pemasangan casing pipa PVC 6"	80,00	M ¹	A.5.1.1.23a	620.821,75	49.665.740,00
3	Pemasangan centralizer	6,00	M ¹	Upah + Bahan	160.000,00	960.000,00
4	Pipa Hisap Galvanis Ø2" + Accesories	100,00	M ¹	A.5.1.1.24 A	229.591,75	22.959.175,00
5	Cor Beton Box Penutup Sumur + Upah Dan Bahan	2,00	M ¹	Taksir	950.000,00	1.900.000,00
6	Pompa Otomat Submersible 3 HP Casing 3" outlet 2"	2,00	M ¹	Taksir	7.500.000,00	15.000.000,00
JUMLAH PEKERJAAN KONSTRUKSI SUMUR BOR						113.142.502,50
IV. PEKERJAAN INSTALASI AIR						
1	Jet Pump + Upah Dan Bahan	2,00	Set	Taksir	4.500.000,00	9.000.000,00
-	Tipe : Centrifugal end suction					
-	Kapasitas : 25/10 m3/h					
-	Head : 50 M					
-	Data Listrik 0,65 kw / 650 w/					
-	Operasi : Automatic by LS					
-	Lengkap dengan Panel kontrol, kabel kontrol dari panel ke pompa, dudukan, switch, dan assesoris lainnya.					
2	Pompa Air + Upah Dan Bahan	1,00	Unit	Taksir	2.500.000,00	2.500.000,00
3	Pipa PVC AW Ø3/4"	100,00	M ¹	A.5.1.1.26	30.859,10	3.085.910,00
4	Stop Kran + Upah Dan Bahan	3,00	Bh	Taksir	70.000,00	210.000,00
5	Long Elbow 90 Deg. PVC AW dia. 3/4" + Upah Dan Bahan	7,00	Bh	Taksir	22.000,00	154.000,00
6	Tangki Air Komplit Kap. 1500 Liter + Radar Automatic + Upah Dan Bahan	1,00	Unit	Taksir	6.500.000,00	6.500.000,00
7	Bio Tank Kap. 2000 Liter + Radar Automatic + Upah Dan Bahan	1,00	Unit	Taksir	16.000.000,00	16.000.000,00
JUMLAH PEKERJAAN INSTALASI AIR						37.449.910,00
C. TOTAL PEKERJAAN SUMUR BOR						212.689.829,26

No	URAIAN PEKERJAAN	VOLUME	SATUAN	ANALISA	HARGA SATUAN	JUMLAH
D.	PEKERJAAN LAIN-LAIN					
1	Pek. Pengecatan Menara Tangki Air Setara Jotun					
2	Pek. Bunga Bonsai + Pot Keramik + Upah Dan Bahan	16,76	Unit	A.4.7.1.10 G	47.337,45	793.375,66
3	Pek. Couting Batu Alam	2,00	Bh	Taksir	22.000.000,00	44.000.000,00
4	Pas. Stiker Sejarah Menggunakan Printing Digital + Upah Dan Bahan	67,00	M ²	A.4.7.1.9 A	68.580,25	4.594.876,75
5	Pek. Kerangkeng Mesin Air+ Upah Dan Bahan	10,00	Bh	Taksir	1.700.000,00	17.000.000,00
6	Pek. Perbaiki Instalasi Listrik + Upah Dan Bahan	2,00	Unit	Taksir	1.500.000,00	3.000.000,00
		1,00	Ls	Taksir	2.000.000,00	2.000.000,00
D. JUMLAH PEKERJAAN LAIN-LAIN						71.388.252,41
SUB TOTAL A + B + C + D						449.513.417,33
PPN 11%						49.446.475,91
TOTAL						498.959.893,24

Kuasa Pengguna Anggaran/ PPK
Dinas Kebudayaan, Pariwisata dan Ekonomi Kreatif
Provinsi Sumatera Utara

Drs. Avon Syahri Pembina TK. I
Pembina TK. I
NIP : 19660606 198603 1 004

Medan, Agustus 2023
Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)
Bidang Sejarah dan Kepurbakalaan

Martina Silaban, SH. MM
Pembina TK. I
NIP : 19660301 198603 2 005